PORTARIA Nº 986/2010

Disponibilizada no DEJT nº 606, de 17.11.2010, Caderno do TRT da 7ª Região

Altera a Portaria nº 960/2010, que nomeou os componentes da Comissão
Permanente de Informática Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região para o
período de julho de 2010 a junho 2012.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a deliberação realizada na reunião ordinária da Comissão de Informática
em 03.11.2010,

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar a redação do art. 1º, incisos VI e VII, da Portaria 960/2010, nomeando para
compor a Comissão Permanente de Informática do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região
para o período de julho de 2010 a junho 2012, os servidores Francisco José Pontes Ibiabina e
Joarez Dallago em substituição, respectivamente, a Sr.ª Valéria Mota Câmara e ao Sr. Marcos
Xavier de A. Barrreto.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. ALTERE-SE
 Fortaleza, 11 de novembro de 2010.
 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Presidente